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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 71 425 842,17 70 360 283,84 7 129 734,00 61 999,45 26 374 857,00 25 329 653,00 11 464 040,39 3 918 361,58 1 065 558,33 531 788,88 498 154,34

Wykonanie 2020 78 625 025,90 76 440 383,97 7 297 479,00 61 258,82 27 858 210,00 28 342 866,33 12 880 569,82 4 047 414,84 2 184 641,93 767 623,92 1 395 134,48

Plan 3 kw. 2021 74 931 548,26 71 997 367,84 7 150 516,00 50 000,00 28 844 104,00 23 051 053,19 12 901 694,65 4 319 986,76 2 934 180,42 303 000,00 2 591 180,42

Wykonanie 2021 79 542 008,98 76 607 828,56 7 150 516,00 50 000,00 30 049 490,00 26 456 127,91 12 901 694,65 4 319 986,76 2 934 180,42 303 000,00 2 591 180,42

2022 74 963 119,28 63 342 510,60 6 744 723,00 84 255,00 28 303 935,00 14 801 073,00 13 408 524,60 4 637 548,00 11 620 608,68 310 000,00 11 305 608,68

2023 71 594 799,16 65 686 184,00 6 994 278,00 87 372,00 29 351 181,00 15 348 713,00 13 904 640,00 4 809 137,00 5 908 615,16 240 000,00 5 668 615,16

2024 68 380 200,00 67 985 200,00 7 239 078,00 90 430,00 30 378 472,00 15 885 918,00 14 391 302,00 4 977 457,00 395 000,00 395 000,00 0,00

2025 70 364 683,00 70 364 683,00 7 492 446,00 93 595,00 31 441 719,00 16 441 925,00 14 894 998,00 5 151 668,00 0,00 0,00 0,00

2026 71 068 329,00 71 068 329,00 7 567 370,00 94 531,00 31 756 136,00 16 606 344,00 15 043 948,00 5 203 185,00 0,00 0,00 0,00

2027 71 779 011,00 71 779 011,00 7 643 044,00 95 476,00 32 073 697,00 16 772 407,00 15 194 387,00 5 255 217,00 0,00 0,00 0,00

2028 72 496 801,00 72 496 801,00 7 719 474,00 96 431,00 32 394 434,00 16 940 131,00 15 346 331,00 5 307 769,00 0,00 0,00 0,00

2029 73 221 768,00 73 221 768,00 7 796 669,00 97 395,00 32 718 378,00 17 109 532,00 15 499 794,00 5 360 847,00 0,00 0,00 0,00

2030 73 953 986,00 73 953 986,00 7 874 636,00 98 369,00 33 045 562,00 17 280 627,00 15 654 792,00 5 414 455,00 0,00 0,00 0,00

2031 74 693 526,00 74 693 526,00 7 953 382,00 99 353,00 33 376 018,00 17 453 433,00 15 811 340,00 5 468 600,00 0,00 0,00 0,00

2032 75 440 461,00 75 440 461,00 8 032 916,00 100 347,00 33 709 778,00 17 627 967,00 15 969 453,00 5 523 286,00 0,00 0,00 0,00

2033 76 194 866,00 76 194 866,00 8 113 245,00 101 350,00 34 046 876,00 17 804 247,00 16 129 148,00 5 578 519,00 0,00 0,00 0,00

2034 76 956 814,00 76 956 814,00 8 194 377,00 102 364,00 34 387 345,00 17 982 289,00 16 290 439,00 5 634 304,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 77 726 382,00 77 726 382,00 8 276 321,00 103 388,00 34 731 218,00 18 162 112,00 16 453 343,00 5 690 647,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 68 243 630,28 64 907 110,50 25 062 585,23 0,00 0,00 897 383,43 0,00 0,00 3 336 519,78 3 336 519,780,00 263 790,00

Wykonanie 2020 73 538 555,68 69 338 218,53 26 519 517,48 0,00 0,00 568 583,45 0,00 0,00 4 200 337,15 4 200 337,150,00 274 000,00

Plan 3 kw. 2021 74 291 221,94 68 492 366,84 27 874 938,31 0,00 0,00 643 926,00 0,00 0,00 5 798 855,10 5 798 855,100,00 40 000,00

Wykonanie 2021 77 696 296,66 71 900 568,30 28 060 909,36 0,00 0,00 643 926,00 0,00 0,00 5 795 728,36 5 795 728,360,00 40 000,00

2022 82 502 902,82 61 970 357,91 28 160 991,06 0,00 0,00 602 106,00 0,00 0,00 20 532 544,91 20 492 544,910,00 40 000,00

2023 72 094 799,16 63 829 469,00 29 005 821,00 0,00 0,00 728 346,00 0,00 0,00 8 265 330,16 8 265 330,160,00 0,00

2024 65 680 200,00 65 552 865,00 29 788 978,00 0,00 0,00 762 156,00 0,00 0,00 127 335,00 127 335,000,00 0,00

2025 67 664 683,00 67 191 687,00 30 533 702,00 0,00 0,00 656 106,00 0,00 0,00 472 996,00 472 996,000,00 0,00

2026 67 995 329,00 67 863 604,00 30 839 039,00 0,00 0,00 548 606,00 0,00 0,00 131 725,00 131 725,000,00 0,00

2027 69 479 011,00 68 542 240,00 31 147 429,00 0,00 0,00 453 690,00 0,00 0,00 936 771,00 936 771,000,00 0,00

2028 71 296 801,00 69 227 662,00 31 458 903,00 0,00 0,00 367 850,00 0,00 0,00 2 069 139,00 2 069 139,000,00 0,00

2029 71 921 768,00 69 919 939,00 31 773 492,00 0,00 0,00 321 900,00 0,00 0,00 2 001 829,00 2 001 829,000,00 0,00

2030 72 653 986,00 70 619 138,00 32 091 227,00 0,00 0,00 271 200,00 0,00 0,00 2 034 848,00 2 034 848,000,00 0,00

2031 73 793 526,00 71 325 329,00 32 412 139,00 0,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 2 468 197,00 2 468 197,000,00 0,00

2032 74 540 461,00 72 038 582,00 32 736 260,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 501 879,00 2 501 879,000,00 0,00

2033 75 294 866,00 72 758 968,00 33 063 623,00 0,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 2 535 898,00 2 535 898,000,00 0,00

2034 75 856 814,00 73 486 558,00 33 394 259,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 2 370 256,00 2 370 256,000,00 0,00

2035 76 626 382,00 74 221 424,00 33 728 202,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 2 404 958,00 2 404 958,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 3 182 211,89 2 718 898,08 611 080,98 611 080,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 5 086 470,22 0,00 3 006 708,00 0,00 0,00 585,05 0,00 3 006 122,95 0,00

Plan 3 kw. 2021 640 326,32 0,00 5 394 071,22 0,00 0,00 5 394 071,22 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 845 712,32 0,00 5 394 071,22 0,00 0,00 5 394 071,22 0,00 0,00 0,00

2022 -7 539 783,54 0,00 10 139 783,54 5 100 000,00 2 500 000,00 5 039 783,54 5 039 783,54 0,00 0,00

2023 -500 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 073 000,00 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 872,06 2 980 872,06 261 973,98 261 973,98 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 107,00 2 699 107,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 000,00 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 22 605 656,48 1 233 549,48 5 453 173,34 5 453 173,340,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 19 321 286,10 648 286,10 7 102 165,44 7 102 750,490,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 16 525 705,51 0,00 3 505 001,00 8 899 072,220,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 16 525 705,51 0,00 4 707 260,26 10 101 331,480,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 973 000,00 0,00 1 372 152,69 6 411 936,230,00

2023 x x x x 0,00 19 473 000,00 0,00 1 856 715,00 1 856 715,000,00

2024 x x x x 0,00 16 773 000,00 0,00 2 432 335,00 2 432 335,000,00

2025 x x x x 0,00 14 073 000,00 0,00 3 172 996,00 3 172 996,000,00

2026 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 3 204 725,00 3 204 725,000,00

2027 x x x x 0,00 8 700 000,00 0,00 3 236 771,00 3 236 771,000,00

2028 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 3 269 139,00 3 269 139,000,00

2029 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 3 301 829,00 3 301 829,000,00

2030 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 3 334 848,00 3 334 848,000,00

2031 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 3 368 197,00 3 368 197,000,00

2032 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 3 401 879,00 3 401 879,000,00

2033 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 3 435 898,00 3 435 898,000,00

2034 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 3 470 256,00 3 470 256,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 504 958,00 3 504 958,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,28%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x17,55%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 8,48% x x x x9,10%

Wykonanie 2021 0,00% 10,67% x x x x11,27%

2022 6,60% 4,07% 13,98% 14,70% TAK TAK4,71%

2023 5,62% 5,14% 10,45% 11,18% TAK TAK5,62%

2024 6,65% 6,13% 6,48% 7,20% NIE TAK6,89%

2025 6,22% 7,10% 5,74% 5,74% NIE NIEx

2026 6,65% 6,89% 8,71% 9,02% TAK TAKx

2027 5,01% 6,71% 7,68% 7,99% TAK TAKx

2028 2,82% 6,55% 6,36% 6,67% TAK TAKx

2029 2,89% 6,46% 6,08% 6,08% TAK TAKx

2030 2,77% 6,36% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2031 1,96% 6,27% 6,60% 6,60% TAK TAKx

2032 1,87% 6,20% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2033 1,78% 6,12% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2034 2,03% 6,05% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2035 1,93% 5,97% 6,29% 6,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 59 570,22 59 570,22 59 570,22 266 695,72 266 695,72 266 695,72 59 344,62 59 344,62 58 985,17

Wykonanie 2020 267 114,82 249 664,30 249 664,30 350 015,94 350 015,94 350 015,94 250 561,36 250 561,36 245 266,02

Plan 3 kw. 2021 0,00 42 012,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 922,38 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 700 614,68 3 700 614,68 3 700 614,68 1 800,00 1 800,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 168 615,16 1 168 615,16 1 168 615,16 1 800,00 1 800,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 1 221 352,80 1 221 352,80 628 746,02 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 641 325,53 641 325,53 541 794,44 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 8 810 998,24 4 582 804,56 3 895 383,87 9 174 831,57 0,00 0,00 0,00333 833,33 8 840 998,24 0,00

2023 3 039 870,83 1 145 701,14 973 845,97 8 332 370,17 0,00 0,00 0,00292 499,34 8 039 870,83 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 600 000,00 52 705,51 0,00 52 705,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 921 592,87 9 174 831,57 8 332 370,17 30 000,00 30 000,00 17 567 201,74

1.a - wydatki bieżące 921 063,80 333 833,33 292 499,34 30 000,00 30 000,00 686 332,67

1.b - wydatki majątkowe 17 000 529,07 8 840 998,24 8 039 870,83 0,00 0,00 16 880 869,07

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 992 492,87 8 812 798,24 3 041 670,83 0,00 0,00 11 854 469,07

1.1.1 - wydatki bieżące 21 963,80 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 3 600,00

1.1.1.1 Kujawsko - Pomorska Teleopieka - Kujawsko - Pomorska Teleopieka
Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w KCYNI
2021 2023 21 963,80 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 3 600,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 970 529,07 8 810 998,24 3 039 870,83 0,00 0,00 11 850 869,07

1.1.2.1
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia -
etap 1 - Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście
Kcyna - etap 1

Urząd Miejski w Kcyni 2020 2023 11 970 529,07 8 810 998,24 3 039 870,83 0,00 0,00 11 850 869,07

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 929 100,00 362 033,33 5 290 699,34 30 000,00 30 000,00 5 712 732,67

1.3.1 - wydatki bieżące 899 100,00 332 033,33 290 699,34 30 000,00 30 000,00 682 732,67

1.3.1.1
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
- Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Miejski w Kcyni 2022 2025 138 000,00 48 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 138 000,00

1.3.1.2
Świadczenie usług geodezyjnych i kartograficznych w latach 2020 -
2023 -

Urząd Miejski w Kcyni 2020 2023 90 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.1.3
Ubezpieczenie Majątku Gminy Kcynia - Ubezpieczenie Majątku Gminy
Kcynia

Urząd Miejski w Kcyni 2021 2023 489 100,00 163 033,33 163 033,34 0,00 0,00 326 066,67

1.3.1.4
Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej wraz z
dostawą aparatów telefonicznych w latach 2017 - 2019 -

Urząd Miejski w Kcyni 2021 2023 50 000,00 25 000,00 16 666,00 0,00 0,00 41 666,00

1.3.1.5
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kcynia - Opracowanie studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kcynia

Urząd Miejski w Kcyni 2022 2023 132 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 132 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 030 000,00 30 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 030 000,00

1.3.2.1

Remont i przebudowa budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki
wraz z zagospodarowaniem parku miejskiego na potrzeby reazlizacji
zadań społecznych - Remont i przebudowa budynku Gminnego
Centrum Kultury i Biblioteki wraz z zagospodarowaniem parku
miejskiego na potrzeby reazlizacji zadań społecznych

Urząd Miejski w Kcyni 2021 2023 5 030 000,00 30 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 030 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 153.2021 z dnia 2021-11-15
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